
UCHWAŁA NR XIX/141/2020 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na cele publiczne na rzecz Powiatu 
Miechowskiego nieruchomości oznaczonej jako działki nr 749 o pow. 0,0664 ha położonej w Pogwizdowie 

będącej własnością Gminy Charsznica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na cele publiczne na rzecz Powiatu 
Miechowskiego nieruchomości oznaczonej jako działka nr 749 o pow. 0,0664 ha położonej                          
w obrębie Pogwizdów gmina Charsznica będącej własnością Gminy Charsznica, dla której                             
w Sądzie Rejonowym w Miechowie, IV Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta  
KR1M/00063053/7, z przeznaczeniem pod przebudowę i modernizację drogi powiatowej Nr 1181K relacji 
Pogwizdów-Tunel w celu realizacji zadań związanych z infrastrukturą drogową Powiatu Miechowskiego. 

2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel, o którym mowa w ust. 1, darowizna podlegać 
będzie odwołaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D419AB88-CA7D-449E-8B9B-01457FB406D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


